

Отчёт по текущему ремонту МКД Советская ул., д.6 за 2023 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				343 513,80														
Общестроительные работы:																		
Ремонт кровли (в 1 слой), м2	план	1 039,34	263,50	273 866,09									263,5					
Ремонт кровли (в 1 слой), м2	факт	1 039,34							271,4								271,40	282 076,88
Установка азратора, шт	план	3 006,61	2,00	6 013,22													2	
Установка азратора, шт	факт	3 006,61															2	2,00
Установка красной рейки, мп	план	188,71	10,00	1 887,10									10					
Установка красной рейки, мп	факт	188,71							10,6								10,60	2 000,33
Ремонт швов, м.п.	план	789,37	3,20	2 525,98													3,2	
Ремонт швов (кв.№14,215), м.п.	факт	789,37															13,2	13,20
Смена остекления, м2	план	1 719,58	16,00	27 513,28			16											
Смена остекления, м2	факт	1 719,58																0,00
Изготовление и монтаж металлических изделий:																		
Установка мет.дверных блоков, м2	план	15 948,86	1,50	23 923,29													1,5	
Установка мет.дверных блоков (дверь в подвал п-д №2/3), м2	факт	15 948,86															1,5	1,50
Итого, руб.				335 728,96														
Непредвиденные работы, руб.:				7 784,84														
Установка регулятора температуры ГВС (ИТП №1), шт	факт	127 841,25										1						1,00
Всего, руб.			план	343 513,80													выполнено	452 274,65

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Общестроительные работы:
Ремонт швов, м.п.	факт	789,37					10			10								20,00	15 787,40
Сантехнические работы:																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	543,59			2				1	1								4,00	2 174,36
Смена радиаторов 7секц., шт	факт	12 579,41												1				1,00	12 579,41
Электромонтажные работы:																			
Установка ВА 50А (однополос.), шт	факт	739,04							1									1,00	739,04
Всего, руб.																		31 280,21	

